



KUNAU IMPLEMENT COMPANY

2114 270th Ave., Box 228
DeWitt, IA 52742
Phone 563.659.2866

www.kunauimplement.com



SOLD TO
CO2623 INTERNAL

SHIP TO

C# 7010 07 SN:HAJ201078 HR .0 W:00 C:
Sold By: GWH PO #: 40018D Date 2/23/16 WORK ORDER WM41429
Ship By: Tax #: PRT: 1

Tax	D	Qty	Description	Price	Amount
GROUP : 01					
NOTES					
MAJOR ENGINE OIL LEAK					
DOWN LEFT SIDE & ON LEFT REAR TIRE					
needo know red or green rod brg					
REPAIR PERFORMED					
REBUILD ENGINE WITH NEW RINGS, PISTONS & SLEEVES					
INSTALLED NEW BATTERY					
MACH EARN NT					
N			SERVICE CALL		150.00
MISC PARTS NT					
N		2	CORE	22.50	45.00
SHOP PTS NON-TA					
N		1	CAS 8094893	500.00	500.00
N		1	CAS 504305866	186.00	186.00
N		1	CAS 99459175	8.10	8.10
N		2	CAS 99459176	8.35	16.70
N		1	CAS 504198900R	3070.00	3070.00
N		1	CAS 504198900C	350.00	350.00
N		1	CAS 504198900C	350.00	350.00
N		1	CAS 98451118	10.25	10.25
N		1	CAS 5801541760	130.00	130.00
N		1	CAS 504385500	261.00	261.00
N		1	CAS 99446692	52.50	52.50
N		1	CAS 500054902	35.50	35.50
N		2	CAS 504128648	3.60	7.20
N		2	CAS 504128649	3.35	6.70
N		2	CAS 504128650	3.15	6.30
N		2	CAS 504128651	3.95	7.90
N		1	CAS IVE2996573	139.00	139.00
N		6	CAS IVE2996573	139.00	834.00
N		1	CAS 504305866	186.00	186.00
N		1	CAS 8094893	500.00	500.00
N		5	CAS 500054902	35.50	177.50
N		1	CAS 99459175	8.10	8.10
N		2	CAS 99459176	8.35	16.70
N		3	NAP 4800	4.57	13.71
N		1	CAS 504158774	242.00	242.00
N		1	CAS 5801542914	89.00	89.00
N		2	CAS 504375264	6.40	12.80
N		1	CAS 98412509	2.75	2.75

A service charge of 1.5% per month (18% annual) will be charged on past due accounts.



KUNAU IMPLEMENT COMPANY

2114 270th Ave., Box 228
DeWitt, IA 52742
Phone 563.659.2866

www.kunauimplement.com



Kubota

SOLD TO
CO2623 INTERNAL

SHIP TO

CIF 7010 07 SN:HAJ201078 HR .0 W:00 C:
Sold By: GWH PO #: 40018D Date 2/23/16 WORK ORDER WM41429
Ship By: Tax #: PRT: 1

Tax	D	Qty	Description	Price	Amount
N		1	CAS 61318303 GASKET B-180	7.10	7.10
N		2	CAS 99434480 GASKET V-11506	3.40	6.80
N		1	CAS 99434480 GASKET V-11506	3.40	3.40
N		1	CAS 504050244 SEAL, SHAFT	11.75	11.75
N		1	CAS 17290781 GASKET G-006	3.23	3.23
N		1	CAS 14466981 O-RING	17.50	17.50
N		1	CAS 3054854R1 O-RING G-006	4.10	4.10
N		2	CAS 14457780 O-RING O-322	1.30	2.60
N		2	CAS 14463481 O-RING O-024	7.30	14.60
N		4	CAS 14463481 O-RING O-024	7.30	29.20
N		1	CAS 42549209 O-RING	9.15	9.15
N		6	CAS 504154202 GASKET	5.10	30.60
N		1	CAS 504045785 GASKET G-006	4.80	4.80
N		1	CAS 17301181 O-RING	46.50	46.50
N		1	CAS 5801856862 FILTER	52.65	52.65
N		1	CAS 504089127 FILTER, AIR	66.75	66.75
N		1	CAS 504212528 BELT BR-081	25.75	25.75
N		1	CAS 86998333 FILTER, AIR US-096	106.00	106.00
N		1	CAS 84346773 FILTER, ENG D-5100	54.75	54.75
N		1	CAS 84597064 FILTER, FUE D-2300	45.00	45.00
N		1	CAS J883284 SEAL B-221	3.70	3.70
N		2	CAS ZK10.9OZ METRIC HARD METRIC	.70	1.40
N		2	CAS 140045 WASHER, BELL V-16008	.54	1.08
N		1	DUL TWSHM1400 1/4 CONN CS-84304	.55	.55
N		1	DUL TWSHM3400 3/4 CONN. CS-84305	.79	.79
N		1	CAS BMF31TW BATTERY, WE BAT-RK	318.50	318.50
N		1	CAS SCR3 CORE	22.50	22.50
N		7	CAS 73341706 FLUID 15W-4 BULK OIL	13.57	94.99
N		8	CAS CC2834B BULK GAL AN ANTIFREE	13.57	108.56
			** TOTAL SHOP PTS NON-TA		7614.01
			INT LABOR NT		
			** TOTAL INT LABOR NT		8908.85
			FREIGHT		
N			FREIGHT 504305866		36.49
N			FREIGHT 500054902		38.22
N			FREIGHT		13.28
N			FREIGHT 504158774 87709397		64.11
N			FREIGHT 504089127		11.01
			** TOTAL FREIGHT		163.11

A service charge of 1.5% per month (18% annual) will be charged on past due accounts.

** SUBTOTAL 16790.97

X _____ Charge Sale